
1 

  

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j.  462/12/K V Brně, dne  10.9.2012 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„JAMU – Stavební úpravy sklepních prostor objektu Komenského náměstí 609/6, Brno“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

Dotaz 1: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve výkaze výměr „JAMU – rekonstrukce 

sklepních prostor“ jsou položky č. 237, 238 (přesuny hmot) bez udaného množství. 

Můžeme si je sami před odevzdáním doplnit nebo je doplníte vy? Tento dotaz se týká 

i zbývajících položek 243, 244, 255, 256, 263, 264, 268, 269, 301, 322, 323, 330, 331, 337, 

338, 347, 348, 351, 352, 356, 357, tzv. přesunů hmot PSV, které nemají taktéž udané 

množství. 

 

Odpověď 1: Viz samostatná příloha č.1 - VV 
 

Dotaz 2: Požadované geodetické zaměření se týká jen části pod parkovištěm? 

 

Odpověď 2: Ano 
 

Dotaz 3: Pro požadovanou součinnost s možným nutným archeologickým dohledem nebude 

vhodné, pro porovnatelnost cenových nabídek, aby zadavatel zadal všem jednotnou 

částku na archeologický průzkum? 

komplexní inženýrská činnost v investiční výstavbě 

zadávání veřejných zakázek, pořádání obchodních soutěží 
 

S – Invest CZ s. r. o.,  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno,  E – mail: kudelkova@s-investcz.cz  
IČ: 25526171, DIČ: CZ25526171, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  č.ú. 2056987309/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 28884 

 

Pracoviště Brno: Kaštanová 132a, fax/záznamník: 545 220 842, tel: 539 002 883 
Pracoviště Praha: Na Bojišti 1950/2, tel/fax: 2 9618 3536 

 



2 

 

Odpověď 3: Náklady hradí investor, jedná se pouze o součinnost zhotovitele v případě provádění 

záchranného archeologického průzkumu. 
 

Dotaz 4: Kontrolní a zkušební plán – může zadavatel blíže specifikovat své požadavky? 

 

Odpověď 4: Kontrolní a zkušební plán je dokument, který vyjadřuje způsob provádění kontrol 

jednotlivých procesů v průběhu výstavby. U každého dílčího procesu musí být 

uveden popis procesu, soupis norem ČSN EN, ČSN, PN, ON určujících požadavky na 

kontrolu procesu, odpovědnosti za provádění kontroly jednotlivých prvků procesu, 

dokumenty o provedené kontrole jednotlivých prvků procesu, použití vhodného 

kontrolního, monitorovacího a měřícího zařízení. Kontrolní a zkušební plán je 

dokumentem zpracovávaným ve smyslu prvku 7.5.1. normy SN EN ISO 9001. I 

uchazeči, kteří nejsou certifikovaní v systému ČSN EN ISO 9001, mohou z této normy 

informace pro zpracování kontrolního a zkušebního plánu čerpat. 
 

Dotazy 5 až 8 jsou k části F.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky: 

 

Dotaz 5: Ve výkazu výměr NN chybí počty měrných jednotek u řádků 32, 33, 34, 35, 36, 37 - 

trubky, žlaby, rošt + řádky 62, 63, 64, 68, 69 kabely, vodiče. 

 

Odpověď 5: Položky bez udaného množství neoceňujte. 
 

Dotaz 6: V tech. zprávě je uvedeno, že zásuvky pro PC s přepěťovou ochranou mají být 

barevně odlišeny- ve výk. výměr jsou jenom barvy bílé- mají se nacenit jenom v bílé 

barvě? 

 

Odpověď 6: Ocenit v barvě bílé. 
 

Dotaz 7: V tech. zprávě je uvedeno, že v rozvaděči RH se doplní přepěťová ochrana "B" a 

v podružných rozvaděčích budou osazeny přepěťové ochrany stupně "C" - ve výkazu 

výměr není uvedena přepěťová ochrana "B" a v rozvaděči RMS je uvedena přepěťová 

"B+C" - platí výkaz výměr? 

 

Odpověď 7: Oceňte dle výkazu výměr. 
 

Dotaz 8: Je rozdíl v počtu svítidel mezi výkresovou dokumentací a výkazem výměr - platí 

výkaz výměr? 

 

Odpověď 8: Platí výkaz výměr. 
 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 

 


